Preso atto pertanto dai verbali di cui sopra e della relativa proposta di aggiudicazione alla Ditta Taras Agostino, con 

sede a Buddusò in De Andrè n.30, P.Iva 02730900905, relativa l’affidamento dei lavori oggetto della presente per il 

prezzo di € 11.685,00 (diconsi euro undicimilaseicentoottantacinque/00) I.V.A. esclusa, pari all'importo offerto in sede 

di gara. 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il RUP dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 

241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la

[...]

di affidare i lavori di cui in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 

76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modificato dalla legge n. 108 del 2021, della Ditta Taras Agostino, con sede a 

Buddusò in De Andrè n.30, P.Iva 02730900905 per l’importo netto di € 11.685,00 (diconsi euro 

undicimilaseicentoottantacinque/00) I.V.A. esclusa. 

2. che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Richiesta di preventivo protocollo n. 9483 del 24.11.2021. 

3. di impegnare a favore della Ditta Taras Agostino, con sede a Buddusò in De Andrè n.30, P.Iva 02730900905 la